

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	C43C31FC-AFA9-4C99-9EF8-FC9F483A630F
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000507605705
Fecha y hora de certificación	2024-06-04T09:58:30
Lugar de expedición	24050
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	000035E
Fecha y hora de emisión	2024-06-04T09:58:30
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	LUIS ALONSO ORTIZ MONTALVO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
	8, 149, COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47121701	KGM	KILOGRAM OS	47121701	4	BOLSA P/BASURA NEGRAS, 90 X 1.20 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG	\$0.00	\$38.00	\$152.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$152.00	Tasa	16.00 %	\$24.32

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131824	LTR	LITROS	47131824	2	LIMPIAVIDRIO, 1LT LIMAX	\$0.00	\$40.00	\$80.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$80.00	Tasa	16.00 %	\$12.80

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131829	A76	GALON	47131829	1	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACION MINIMA, GALON 3.8 LT. LIMAX.	\$0.00	\$62.00	\$62.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$62.00	Tasa	16.00 %	\$9.92

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
53131627	A76	GALON	53131627	1	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL 3.8LT	\$0.00	\$91.00	\$91.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$91.00	Tasa	16.00 %	\$14.56

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131801	H87	PIEZAS	47131801	4	LIMPIADOR LIQUIDO MULTILIMPIADOR EXPEL 1LITRO	\$0.00	\$63.00	\$252.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$252.00	Tasa	16.00 %	\$40.32

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131801	H87	PIEZAS		3	GEL ANTIBACTERIAL MARCA ESCUDO EN PRESENTACION DE 750ML.	\$0.00	\$65.00	\$195.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$195.00	Tasa	16.00 %	\$31.20

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131604	H87	PIEZAS	47131604	2	ESCOBA ATRAPAPOLVO DUAL REYNERA	\$0.00	\$98.00	\$196.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$196.00	Tasa	16.00 %	\$31.36

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe

Importe con letra: *** MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESO MEXICANO 48/100 M.N. ***

Subtotal	\$1,028.00			
Descuentos	\$0.00			
Importe con letra	*** MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESO MEXICANO 48/100 M.N. ***			
Desglose de Impuestos Retenidos				
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe
IVA	\$1,028.00	Tasa	16.00%	\$164.48
Impuestos trasladados				\$164.48



ELIMINADO: Treinta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, así como: domicilio, RFC y código QR.

Impuestos retenidos \$ 0.00

TOTAL \$1,192.48

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|C43C31FC-AFA9-4C99-9EF8-FC9F483A630F|2024-06-04T09:58:30|SFE0807172W8|Aa9hO89|Hs4Pq4PrAWfsPrXh9GA7aVih42XkXy9aw9KlkBCi|/QAqeRLO31emmeAzpbNIDawu5fM67EH/+SZceHkuywB7EjThLZEOHOISU2CnjOx0LXNzANnyWTvcxELgHKC8jeBpNriY+B1qv1ESZblqh0e4W65Tn4jU+vG85+MYKMyYwWk7+1jOcnvxixRPR71p92UYASjXP8fGWQKj86Pe+Y/CwYLGliZpoqCDiCD7Kpnr/1jzYI8hvTFvrOV6SrA1F/9BzYUK4p099338r4dI3kZFzFf+07v/ag5pu3tMPDvLSqv2ESjOa0Hzn42QooSp2Nddh92R7sDw==|00001000000505619865|

Sello Digital del CFDI

Aa9hO89|Hs4Pq4PrAWfsPrXh9GA7aVih42XkXy9aw9KlkBCi|/QAqeRLO31emmeAzpbNIDawu5fM67EH/+SZceHkuywB7EjThLZEOHOISU2CnjOx0LXNzANnyWTvcxELgHKC8jeBpNriY+B1qv1ESZblqh0e4W65Tn4jU+vG85+MYKMyYwWk7+1jOcnvxixRPR71p92UYASjXP8fGWQKj86Pe+Y/CwYLGliZpoqCDiCD7Kpnr/1jzYI8hvTFvrOV6SrA1F/9BzYUK4p099338r4dI3kZFzFf+07v/ag5pu3tMPDvLSqv2ESjOa0Hzn42QooSp2Nddh92R7sDw==

Sello Digital del SAT

pVbG4j5hY9CBhhQXn5Btj0IA/YqkjiG|GLzr8eWmqk9cZ1QPtnLh|/Fc5ZSHu1RhWUJT4KcFFyLs2Y6Kg1YucENKj24pDVhtIsjfe5HomXCTd37w0rPkCv8/MDXLjww8oVqRw8YEYOGUYADHVu5b8jJyKrlXcCXEaa1jrETsLmjYeDkpijNbktr7XPeW6vCvd98XDud/UnLxthN3TAKRo8QotjdzkBJw6qa0wae1LOaw7u043iEvUvbWszEfsQoRIEY45RZ3dAlQRnryDtP2L87jPPro/3DeXPZFW+00Uq/Ge62Tl8C+2TQjGHLGrkAP5m+zKv01vCmDKWOPQ==

